[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О согласии на создание зоны экономического благоприятствования промышленно-производственного типа «Кузнецкая Слобода» Новокузнецкого городского округа
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«27» мая 2014 года

В соответствии с Законом Кемеровской области от 08.07.2010 № 87-ОЗ «О зонах экономического благоприятствования», пп.1 пункта 2.1 Порядка проведения конкурса по отбору заявок о создании зон экономического благоприятствования, утвержденного постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 19.10.2010 № 451 «О мерах по реализации Закона Кемеровской области от 08.07.2010 № 87-ОЗ «О зонах экономического благоприятствования», руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на создание на территории Новокузнецкого городского округа зоны экономического благоприятствования промышленно-производственного типа «Кузнецкая Слобода» Новокузнецкого городского округа.
2. Рекомендовать администрации города Новокузнецка принять участие в конкурсе по отбору заявок  согласно п. 5 ст. 2 от 08.07.2010 № 87-ОЗ «О зонах экономического благоприятствования».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по бюджету, налогам и финансам Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (Н.М. Гайнулина).
	Председатель Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов
	С.И. Корнеев

г. Новокузнецк
«29» мая 2014 год

№ 6/58